РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

       от 24.07.2024 года                                                                               №  56-р
                                           ст-ца Новоясенская
О передаче материальных ценностей
В связи с увольнением главного инспектора администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района передать материальные ценности, числящиеся за Прудкогляд Г.И. ведущему специалисту администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района Нестеренко И.А.

2.Контроль за исполнением настоящего оставлю за собой.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Новоясенского сельского поселения
Староминского района                                                                      Н.В. Столик
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Новоясенского сельского поселения
Староминского района от_______________ г. № ____ «О передаче материальных ценностей»

Проект внесен и подготовлен :
Ведущий специалист
администрации Новоясенского                                         Нестеренко И.А.
сельского поселения
«___»________2024 г.

Проект   согласован:

Главный инспектор
администрации Новоясенского                                         Г.И. Прудкогляд
сельского поселения
«___»________2024 г.